
UCHWAŁA NR 475.XXXIV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 7.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego wprowadza się następujące zmiany: 

- ze składu Komisji występuje radna Krystyna Stefańska. 

- w skład Komisji wstępuje radna Katarzyna Jastrzębska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02F3393-6C23-4FEE-BD9A-27071B2A6AE9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


